
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
Dot. ogłoszenia na utworzenie Cyfrowego kompendium wiedzy o regionalnym rynku pracy 
oraz obsługę, tj. wsparcie informatyczno-merytoryczne portalu w projekcie „Obserwatorium 
Rynku Pracy” nr FEDS.07.02-IP.02-0001/23 realizowanym w ramach Priorytetu nr 7 „Fundusze 
Europejskie na rzecz rynku pracy i włączenie społeczne na Dolnym Śląsku”, Działanie 7.2 
„Rozwój instytucji rynku pracy” Programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-
2027, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. 
 
Zamawiający zawiadamia, że w odpowiedzi na ogłoszenie zamieszczone w dniu 15.09.2023 r. 
na stronie internetowej BIP Dolnośląskiego Wojewódzkiego Urzędu Pracy, do dnia 02.10.2023 
r. wpłynęły 3 oferty: 
 

 
 
 
 
 
 

Nr 
oferty 

 
 
 
 
 
 

Nazwa i adres siedziby 
Wykonawcy 

Wartość 
brutto 

zamówienia 
zł 

 
 

Punktacja 

 
 
 
 
 
 

Uwagi  
 

Kryterium I 
„Cena 

brutto” – 
liczba 

punktów 

Kryterium II 
„Czas 

gwarancji na 
wszelkie 
błędy i 

usterki strony 
internetowej

”- liczba 
punktów 

 
 
 

Suma 
punktów 

 
 

 
1. 

 
 
 
Cyfryzacja Sp. z o. o. 
ul. K. Kalinowskiego 8/51 
15-875 Białystok 

26 322,00 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 
- 

Oferent nie 
uzupełnił oferty w 
wyznaczonym 
terminie i nie 
spełnił warunków 
udziału w 
postępowaniu. 
Oferta podlega 
odrzuceniu. 

 
 
 

2. 

 
 
 
THEISEN TECH Sp. z o. o. 
ul. Złota 75A/7 
00-819 Warszawa 

39 852,00 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 
- 

Oferent nie 
uzupełnił oferty w 
wyznaczonym 
terminie i nie 
spełnił warunków 
udziału w 
postępowaniu. 
Oferta podlega 
odrzuceniu. 

 
3. 

 
Partium Sp. z o. o. 
ul. Jesienna 32 
05-500 Nowa Iwiczna 

 

 
 

18 696,00 

 
 

90,00 

 
 

10,00 
 

 
 

100,00 

 
 
- 

 



 
 
Najkorzystniejszą ofertę, która spełniała wszystkie wymogi określone w zapytaniu ofertowym  
oraz SOPZ i otrzymała największą ilość punktów tj. 100,00 przedstawiła firma: 
Partium Sp. z o. o. ul. Jesienna 32, 05-500 Nowa Iwiczna. 
 

Oferty przedstawione przez firmy: Cyfryzacja Sp. z o. o. oraz THEISEN TECH Sp. z o. o., zostały 
odrzucone, ponieważ oferenci nie uzupełnili ofert w wyznaczonym terminie przez co nie 
zostały spełnione warunki udziału w postępowaniu. 


